Yunanlıların zulmünden kaçan göçmenlerin bu sahiller boyuna

yerleştirilmesini düşündüğünü de, ifade etmiştir.233

2. TALAT BEY’İN İNCELEME GEZİSİ VE RAPORU

Rumların durumu hakkındaki Dâhiliye Nezaretinin 18 Haziran 1330 (1

Temmuz 1914) tarihli bir raporu, aynı gün Meclis-i Vükelâda okunmuş ve

zapta geçmiştir. Rapor Ege’de bu olaylar üzerine incelemede bulunmak

üzere bölgeye gitmiş olan Dâhiliye nazırı Talat Beyindir. Durumu resmi bir

yazıda mümkün olduğu kadar, iyice açıklamaktadır.234

Sabah Gazetesi’nin haberine göre; Türkiye Ortodokslarının maruz